
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 354 

 

Про схвалення проекту бюджету 

Дунаєвецької міської ради на 

2025 рік  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, Бюджетним регламентом проходження 

бюджетного процесу в Дунаєвецькій міській раді, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 18.11.2021 р. №287, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проект міського бюджету на 2025 рік (додається). 

2. Фінансовому управління Дунаєвецької міської ради (Тетяна Абзалова) 

надати на розгляд до Дунаєвецької міської ради проект міського бюджету на 

2025 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 355 

 

Про схвалення проєкту Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання фінансової підтримки 

комунальному некомерційному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» у 2025 році, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» на 2025 рік (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 356 

 

Про схвалення проєкту Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання фінансової підтримки 

комунальному некомерційному підприємству «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради у 2025 році, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2025 рік (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 357 

 

Про схвалення проєкту Програми підтримки самозабезпечення Дунаєвецької 

міської територіальної громади харчовими продуктами на 2025-2026 роки 

«Сади Перемоги» 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», з метою підтримки самозабезпечення 

населення Дунаєвецької міської територіальної громади харчовими 

продуктами, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми підтримки самозабезпечення Дунаєвецької 

міської територіальної громади харчовими продуктами на 2025-2026 роки 

«Сади Перемоги» (додається). 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Тетяна Білянська) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 358 

 

Про схвалення проєкту Програми 

для забезпечення виконання рішень 

суду Дунаєвецькою міською радою 

на 2025–2026 роки 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою вжиття заходів щодо виконання рішень 

суду Дунаєвецькою міською радою у 2025–2026 роках, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми для забезпечення виконання рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2025–2026 роки (додається). 

2. Начальнику юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (Тарас Лясота) підготувати проєкт рішення на 

розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 359 

 

Про схвалення проєкту Програми із 

забезпечення заходів з мобілізації 

та оборонної роботи на території 

Дунаєвецької територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч. 2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою дотримання національної безпеки під час 

воєнного стану та забезпечення заходів з мобілізації на території Дунаєвецької 

міської ради, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми із забезпечення заходів з мобілізації та 

оборонної роботи на території Дунаєвецької територіальної громади на 2025 

рік (додається). 

2. Секретарю міської ради (Олег Григор’єв) підготувати проєкт рішення 

на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 360 

 

Про схвалення проєкту Програми 

підтримки територіальної оборони 

на території Дунаєвецької міської 

ради на 2025 рік 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оборону України», «Про правовий режим воєнного стану», з метою 

соціальної підтримки завдань з підготовки та ведення територіальної оборони, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми підтримки територіальної оборони на 

території Дунаєвецької міської ради на 2025 рік (додається). 

2. Секретарю міської ради Олегу Григор’єву підготувати проєкт рішення 

на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 361 
 

Про схвалення проєкту Програми 

підтримки Збройних Сил України 

на 2025 рік 
 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання допомоги Збройним Силам 

України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 

рік (додається). 

2. Секретарю міської ради Григор’єву О.В. підготувати проект рішення 

на розгляд сесії міської ради.  

 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 362 

 

Про схвалення проєкту Програми 

соціального захисту окремих 

категорій населення Дунаєвецької 

міської ради на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою реалізації державної політики у сфері 

соціального захисту населення на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади у 2025 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми соціального захисту окремих категорій 

населення Дунаєвецької міської ради на 2025 рік (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 363 

 

Про схвалення проєкту Програми забезпечення перебування внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для 

тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб 

комунальної форми власності на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення належних умов перебування 

внутрішньо переміщених або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна 

для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених або евакуйованих осіб 

комунальної форми власності на 2025 рік, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми забезпечення перебування внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для 

тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб 

комунальної форми власності на 2025 рік (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 364 

 

Про схвалення проєкту Програми 

оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення проведення належного 

оздоровлення та відпочинку дітей у 2025 році, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2025 

рік (додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 365 

 

Про схвалення проєкту Програми утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення на території Дунаєвецької територіальної 

громади у 2025 році 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належного утримання автомобільних 

доріг загального користування на території Дунаєвецької територіальної 

громади у 2025 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення на території Дунаєвецької територіальної 

громади у 2025 році (додається). 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 366 

 

Про схвалення проєкту Програми 

фінансової підтримки 

комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання фінансової підтримки 

комунальному підприємству «Міськводоканал»  Дунаєвецької міської ради у 

2025 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради на 2025 рік 

(додається). 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 367 

 

Про схвалення проєкту Програми 

створення та впровадження 

містобудівного кадастру 

Дунаєвецької територіальної 

громади на 2025 – 2026 роки 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою реалізації належної інформаційної 

політики у сфері містобудування, впровадження програмно-технічних засобів 

геоінформаційної системи управління територіями Дунаєвецької 

територіальної громади, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми створення та впровадження містобудівного 

кадастру Дунаєвецької територіальної громади на 2025 – 2026 роки 

(додається). 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) подати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 368 

 

Про схвалення проєкту Програми підготовки та проведення заходів з 

відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної 

творчості Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025 рік 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою належного проведення заходів з 

відзначення знаменних подій та свят на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади у 2025 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми підготовки та проведення заходів з 

відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної 

творчості Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025 рік 

(додається). 

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради Валентині Чекман підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 369 

 

Про затвердження фінансового 

плану на 2024 рік комунального 

підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Інвентарбюро» в 

новій редакції 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, Порядком складання, 

затвердження та контролю за виконанням фінансових планів підприємств, що 

належать до комунальної власності Дунаєвецької міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 25.04.2024 року № 136, з метою здійснення контролю за фінансово-

господарською діяльністю, підвищенням ефективності роботи комунальних 

підприємств Дунаєвецької міської ради, протоколу засідання комісії з питань 

контролю за фінансово-господарською діяльністю комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради №10/2024 від 12.12.2024 року, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити в новій редакції фінансовий план комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» на 2024 рік 

(додається); 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 370 

 

Про розгляд звіту про виконання 

фінансового плану комунального 

підприємства міської ради 

«Інвентарбюро» за 9 місяців 

2024 року 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, Порядком складання, 

затвердження та контролю за виконанням фінансових планів підприємств, що 

належать до комунальної власності Дунаєвецької міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 25.04.2024 року № 136, з метою здійснення контролю за фінансово-

господарською діяльністю, підвищенням ефективності роботи комунальних 

підприємств Дунаєвецької міської ради, протоколу засідання комісії з питань 

контролю за фінансово-господарською діяльністю комунальних підприємств 

Дунаєвецької міської ради №10/2024 від 12.12.2024 року, заслухавши та 

обговоривши інформацію директора комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» Пантілімонова Ярослава 

Анатолійовича, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

міської ради «Інвентарбюро» за 9 місяців 2024 року взяти до відома 

(додається). 

2. Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» забезпечити безперебійну та прибуткову роботу 

підприємства відповідно до фінансового плану підприємства на 2024 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 371 
 

Про затвердження фінансового 

плану комунального підприємства 

міської ради «Інвентарбюро» на 

2025 рік  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 78 Господарського кодексу України, Порядком складання, 

затвердження та контролю за виконанням фінансових планів підприємств, що 

належать до комунальної власності Дунаєвецької міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 25.04.2024 року № 136, з метою здійснення контролю за фінансово-

господарською діяльністю, підвищенням ефективності роботи комунальних 

підприємств Дунаєвецької міської ради, протоколу засідання комісії з питань 

контролю за фінансово-господарською діяльністю комунальних підприємств 

Дунаєвецької міської ради №10/2024 від 12.12.2024 року, заслухавши та 

обговоривши інформацію директора комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Інвентарбюро» Пантілімонова Ярослава 

Анатолійовича, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства міської ради 

«Інвентарбюро» на 2025 рік (додається). 

2. Зобов’язати директора комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Інвентарбюро» (Ярослава Пантілімонова): 

2.1. забезпечити виконання фінансового плану підприємства на 2025 рік; 

2.2. щоквартально надавати до виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради інформацію про виконання фінансового плану підприємства на 

2025 рік з обґрунтованими поясненнями у разі наявності відхилень від 

затверджених планових показників; 

2.3. при прогнозованій зміні планових показників доходів та витрат 

своєчасно вносити до виконавчого комітету обґрунтовані пропозиції щодо 

корегування фінансового плану підприємства на 2025 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 372 

 

Про продовження терміну дії тарифів, встановлених рішенням виконавчого 

комітету від 20.06.2024 року № 205 «Про встановлення тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення» 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 3 статті 4 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 3 квітня 2019 р. № 291), Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 05.06.2018року № 130 «Про затвердження Порядку інформування 

споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 

обґрунтуванням такої необхідності», враховуючи звернення керівника 

комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Продовжити термін дії тарифів, встановлених рішення виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради від 20.06.2024 року № 205 «Про 

встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення» до 31 грудня 2025року. 

2. Зобов’язати начальника комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради Валентина Вовнянка: 

2.1. довести до відома споживачів інформацію про продовження терміну 

дії тарифів на послуги централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, у відповідності до вимог Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», та внести зміни в діючі договори про надання послуг на 

водопостачання та водовідведення відповідно до даного рішення; 

2.2. надавати послуги споживачам відповідно до встановлених тарифів; 

2.3. забезпечити беззбиткову діяльність підприємства, здійснювати 

контроль за якістю послуг, які будуть надаватися споживачам. 

3. Виконавчому комітету міської ради дане рішення оприлюднити через 

газету «Дунаєвецький вісник» та на офіційному сайті Дунаєвецької міської 

ради. 

4. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2025 р. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/291-2019-%D0%BF#n408


5. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на 

комунальне підприємство «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради 

(Валентин Вовнянко).  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 373 

 

Про передачу засобів для 

здійснення заходів, пов’язаних з 

виконанням бойових завдань для 

захисту держави 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік, 

затвердженої рішення сімдесят четвертої (позачергової) сесії міської ради VІII 

скликання від 04.01.2024 р. № 1-74/2024, розглянувши листи командирів 

військової частини XXXX, XXXX, ХХХХ, з метою здійснення заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Погодити передачу: 

1.1. військовій частині ХХХХ з балансу Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області матеріальні цінності, а саме XXXX 

1.2. військовій частині ХХХХ з балансу Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області матеріальні цінності, а саме XXXX; 

1.3. військовій частині ХХХХ з балансу Дунаєвецької міської ради 

Хмельницької області матеріальні цінності, а саме XXXX. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) провести процедуру прийому-передачі 

матеріальних цінностей, зазначених у пункту 1 цього рішення, відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 374 

 

Про організацію суспільно 

корисних (громадських) робіт 

на території Дунаєвецької 

територіальної громади на 

2025 рік 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України 

«Про зайнятість населення», Порядком організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 березня 2013 року № 175, розпорядженням Хмельницької 

обласної військової адміністрації від 10 грудня 2024 року № 1140/2024-р «Про 

заходи щодо організації в області суспільно корисних (громадських) робіт у 

2025 році», з метою додаткового стимулювання мотивації до праці, 

матеріальної підтримки безробітних та інших категорій осіб, а також 

забезпечення тимчасової зайнятості населення, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Перелік суспільно корисних (громадських) робіт, які, 

задовольняють потребу територіальної громади та до виконання яких 

залучаються працездатні особи на території Дунаєвецької територіальної 

громади на 2025 рік, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Перелік роботодавців, за участю яких у 2025 році 

планується організація суспільно корисних (громадських) робіт для 

безробітних громадян за рахунок коштів міського бюджету та/або коштів 

Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування України 

на випадок безробіття, згідно з додатком 2. 

3. Дунаєвецькому управлінню Кам’янець-Подільської філії 

Хмельницького обласного центру зайнятості сприяти залученню 

зареєстрованих безробітних осіб до виконання суспільно корисних 

(громадських) робіт, які задовольняють потребу Дунаєвецької територіальної 

громади. 

4. У разі залучення до суспільно корисних (громадських) робіт 

зареєстрованих безробітних роботодавцю укласти договір про організацію та 



фінансування суспільно корисних (громадських) робіт з Дунаєвецьким 

управлінням Кам’янець-Подільської філії Хмельницького обласного центру 

зайнятості. 

5. Взяти до уваги, що до громадських не відносяться роботи, що 

пов’язані з ризиком для життя, відповідно до Переліку робіт з підвищеною 

небезпекою, затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду 

за охороною праці від 26 січня 2005 № 15, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України 15 лютого 2005 року за № 231/10511. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман та Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від 19 грудня 2024 року № 374 

 

ПЕРЕЛІК 

суспільно корисних (громадських) робіт, які, задовольняють потребу 

територіальної громади та до виконання яких залучаються працездатні особи 

на території Дунаєвецької територіальної громади на 2025 рік 

 

1. Ремонтно-відновлювальні роботи, що виконуватимуться на об’єктах 

забезпечення життєдіяльності, в тому числі для внутрішньо переміщених осіб. 

2. Розбір завалів, розчищення залізничних колій та автомобільних доріг. 

3. Будівництво та підтримання у готовності захисних споруд цивільного 

захисту, швидкоспоруджуваних захисних споруд цивільного захисту, 

створення найпростіших укриттів, протиповеневих, протизсувних та інших 

інженерних споруд спеціального призначення, пристосування існуючих 

наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття. 

4. Ремонтні та підсобні роботи з будівництва житлових приміщень, у 

тому числі для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, а 

також на об’єктах соціальної сфери (заклади освіти, охорони здоров’я, 

житлово-комунальне господарство). 

5. Вантажно-розвантажувальні роботи. 

6. Надання допомоги населенню, насамперед ветеранам війни та членам 

їх сімей, членам сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, членам сімей зниклих 

безвісти, полонених військовослужбовців/ветеранів війни, особам з 

інвалідністю, дітям, громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які 

не мають можливості самостійно протидіяти несприятливим факторам 

техногенного, природного та воєнного характеру. 

7. Організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали 

внаслідок бойових дій, допомога в побутовому обслуговуванні внутрішньо 

переміщених осіб. 

8. Роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної 

безпеки на випадок надзвичайних ситуацій. 

9. Упорядкування, відновлення та благоустрій прибережних смуг, 

природних джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостових 

споруд. 

10. Заготівля дров для опалювального сезону. 

11. Навантаження сміття, ліквідація стихійних сміттєзвалищ та 

облаштування полігонів твердих побутових відходів. 

12. Виготовлення маскувальних сіток. 

13. Фасування гуманітарної допомоги. 



14. Прибирання прибудинкових територій, парків, вулиць, доріг, 

тротуарів, в тому числі благоустрій місць компактного проживання 

внутрішньо переміщених осіб. 

15. Розчистка зелених насаджень. 

16. Викошування трави та її прибирання. 

17. Висадження дерев. 

18. Вапнування дерев, цоколів. 

19. Обрізання живоплоту. 

20. Фарбування дитячих майданчиків, спортивних снарядів тощо. 

21. Впорядкування меморіалів, пам’ятників та інших місць захоронення 

загиблих захисників, кладовищ. 

22. Прибирання доріг, тротуарів від снігу та посипання при ожеледиці в 

зимовий період. 

23. Роботи в музеях, робот з відновлення та по догляду заповідників, 

пам’яток історії, культури та архітектури. 

24. Роботи з архівними документами (їх впорядкування). 

Упорядкування документів соціально незахищених верств населення, 

внутрішньо переміщених осіб. 

24. Роботи, виконання яких спрямовано на задоволення потреб 

Збройних Сил України, інших військових формувань, утворених відповідно до 

законів України та сил цивільного захисту. 

25. Інші роботи, які мають суспільно корисну спрямованість, 

відповідають потребам громади та є необхідними для забезпечення стабільної 

життєдіяльності населення в особливий період. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради           Катерина СІРА 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

від 19 грудня 2024 року № 374 

 

ПЕРЕЛІК 

роботодавців, за участю яких у 2025 році планується організація суспільно 

корисних (громадських) робіт для безробітних громадян за рахунок коштів 

міcького бюджету та/або коштів Фонду загальнообов’язкового державного 

соціального страхування України на випадок безробіття 

 

№ 

п/п 

Код 

ЄДРПОУ 

Найменування підприємств, установ, закладів, 

організацій 

1 32013356 Комунальне підприємство «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради 

2 40326124 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

3 31162226 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Лісовик» 

4 38481743 Комунальне некомерційне підприємство 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Дунаєвецької міської ради 

5 02004255 Комунальне некомерційне підприємство Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

6 14153500 Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Інвентарбюро» 

7 25940655 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти 

8 35523020 Комунальна установа «Дунаєвецький міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

Дунаєвецької міської ради 

9 34725696 Комунальна установа «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради 

10 21316109 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

«Міський культурно-мистецький, просвітницький 

центр» 

11 05458123 Комунальний заклад Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» 

12 05457879 Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» 

13 42094688 Комунальний заклад Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» 

14 40216423 Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради 



15 41552075 Управління соціального захисту та праці Дунаєвецької 

міської ради 

16 42732053 Управління культури та туризму Дунаєвецької міської 

ради 

17 44471937 Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради           Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 375 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 24.10.2024 року 

№ 297 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.5 Закону України «Про охорону дитинства», п. 5, п. 6 статті 35 та 

ч.2 ст.33 Закону України «Про дошкільну освіту», п. 1 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19.06.2002 №856 р. «Про організацію харчування 

окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 р. № 116 «Про 

затвердження порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних 

навчальних закладах, учнів у загальноосвітніх навчальних закладах та 

професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 

звільняються від обкладення податком на додану вартість», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 26.08.2002 №1243 «Про невідкладні питання 

діяльності дошкільних та інтернат них навчальних закладів», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.03.2021р. № 305 «Про затвердження норм 

та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку», Порядком встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 21.11.2002 №667, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

06.12.2002 р.  за № 953/7241, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 24 

жовтня 2024 року № 297 «Про встановлення розміру вартості харчування та 

батьківської плати за харчування дітей у закладах загальної середньої освіти 

та закладах дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради», а саме: 

1.1. підпункт 3.2. пункту 3 викласти в новій редакції: 

«3.2. забезпечити безкоштовним харчуванням всіх дітей в закладах 

дошкільної освіти громади за рахунок коштів місцевого бюджету з 01 січня 

2025 року»; 

1.2. підпункт 3.3. пункту 3 та пункт 4 виключити; 



1.3. пункт 5 відповідно вважати пунктом 4. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 376 
 

Про надання дозволу на укладання 

договору оренди земельної ділянки від 

імені малолітнього XXXX, XXXX р.н. 
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 11.12.2024 р. № 20, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати законному представнику (опікуну) XXXX, XXXX року 

народження, жительці с. XXXX, від імені малолітнього підопічного XXXX, 

XXXX р.н., дозвіл на укладання договору оренди земельної ділянки площею 

1,0303 га, цільове призначення якої для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер XXXX), яка 

розташована на території Іванковецького старостинського округу, 1/6 (одна 

шоста) частини земельної ділянки, яка належить XXXX на підставі Свідоцтва 

про право на спадщину за законом від ХХХХ.2024 р. спадкова справа № 

XXXX, зареєстрованого в реєстрі за № XXXX, та підписати відповідні 

документи. 

2. Рекомендувати законному представнику (опікуну) XXXX надати до 

служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію витягу з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно протягом 30 днів з дня його 

реєстрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                      Дунаївці     № 377 
 

Про надання дозволу на укладання 

договору оренди земельної ділянки від 

імені малолітньої XXXX, XXXXр.н. 
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 11.12.2024 р. № 20, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати законному представнику (матері) XXXX, XXXX року 

народження, від імені малолітньої доньки XXXX, XXXX р.н., дозвіл на 

укладання договору оренди земельної ділянки площею 2 га, цільове 

призначення якої для ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер XXXX), яка розташована на території 

Великопобіянського старостинського округу та належить XXXX на підставі 

Свідоцтва про право на спадщину за законом від ХХХХ.2024 р., спадкова 

справа № XXXX, зареєстрованого в реєстрі за № XXXX, та підписати 

відповідні документи. 

2. Рекомендувати законному представнику (матері) XXXX надати до 

служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради копію витягу з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно протягом 30 днів з дня його 

реєстрації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 378 
 

Про встановлення опіки над майном 

дитини, позбавленої батьківського 

піклування XXXX, XXXX р.н.  
 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 74 Цивільного Кодексу України, Порядком провадження  

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. 

№ 866, розглянувши заяву гр. XXXX, XXXX р.н., враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

11.12.2024 № 20, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити опіку над нерухомим майном, а саме: 1/6 (одною шостою) 

частиною земельної ділянки, площею 1.0303 га, цільове призначення якої для 

ведення  товарного сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 

XXXX), що знаходиться на території Іванковецького старостинського округу 

с. XXXX та належить дитині, позбавленій батьківського піклування, XXXX, 

XXXX р.н., на праві свідоцтва про право на спадщину за законом, спадкова 

справа №XXXX, зареєстровано в реєстрі за № XXXX, видане XXXX року, 

приватним нотаріусом XXXX. 

2. Призначити опікуном над нерухомим майном XXXX ХХХХ р.н., 

паспорт №XXXX, запис №XXXX, орган що видав XXXX, дата видачі 

XXXXр., яка проживає за адресою: вул. XXXX, с. XXXX, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

3. Рекомендувати гр. XXXX забезпечити належне збереження 

нерухомого майна, що знаходиться на території Іванковецького 

старостинського округу с. Сивороги. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 379 

 

Про встановлення опіки над майном 

дитини, позбавленої батьківського 

піклування XXXX, XXXX р.н.  

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 74 Цивільного Кодексу України, Порядком провадження  

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. 

№ 866, розглянувши заяву гр. XXXX, XXXX р.н., враховуючи протокол 

комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 

11.12.2024 № 20, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити опіку над нерухомим майном, а саме: 1/6 (одною шостою) 

частиною земельної ділянки, площею 1.0303 га, цільове призначення якої для 

ведення  товарного сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 

XXXX), що знаходиться на території Іванковецького старостинського округу 

с. XXXX та належить дитині, позбавленій батьківського піклування, XXXX, 

XXXX р.н., на праві свідоцтва про право на спадщину за законом, спадкова 

справа №ХХХХ, зареєстровано в реєстрі за №XXXX, видане XXXXроку, 

приватним нотаріусом Бугерко Н.А. 

2. Призначити опікуном над нерухомим майном, XXXX, ХХХХ р.н., 

паспорт №XXXX, запис №XXXX, орган що видав XXXX, дата видачі XXXX 

р., яка проживає за адресою: вул. XXXX, с. XXXX, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. 

3. Рекомендувати гр. XXXX забезпечити належне збереження 

нерухомого майна, що знаходиться на території Іванковецького 

старостинського округу с. XXXX. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 380 
 

Про надання XXXX, XXXX р. н., 

статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, збройної агресії 

російської федерації 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про охорону дитинства», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 

(зі змінами та доповненнями), відповідно до п. 3 Порядку надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. 

№268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», розглянувши заяву XXXX, 

XXXX р.н., від XXXX р., паспорт № XXXX, запис № XXXX, орган, що видав 

XXXX, виданий XXXX p., про надання її дитині XXXX, XXXX р. н., (паспорт 

№ XXXX, запис № XXXX, орган, що видав XXXX, дата видачі XXXX р.), 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів. 

Адреса реєстрації місця проживання (витяг з реєстру територіальної 

громади від ХХХХ року №XXXX): Донецька обл., Маріупольський район, 

селище XXXX, вул. XXXX, який на час повномасштабного вторгнення 24 

лютого 2022 р. проживав за фактичним місцем реєстрації, у зв’язку з чим 

зазнав психологічного насильства. На обліку внутрішньо переміщеної особи 

знаходиться з ХХХХ.2024 року (довідка №XXXX) та, на даний час, проживає 

за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с. XXXX, 

вул. XXXX. Враховуючи висновок оцінки потреб сім’ї та дитини, складений 

фахівцем з соціальної роботи комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради», від 05.12.2024 року та 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 11.12.2024 р. № 20, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 



1. Надати XXXX, XXXX р. н., який зазнав психологічного насильства, 

статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

збройної агресії російської федерації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 381 

 

Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця 

конкурсу з визначення виконавця послуг зі здійснення операцій із збирання 

та перевезення побутових відходів на території Дунаєвецької територіальної 

громади 

 

Керуючись статтями 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 5 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Законом України «Про управління відходами», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2023 року № 918 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів», розглянувши рішення 

конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу зі здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів оформлене 

протоколом від 06 грудня 2024 року, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ввести в дію рішення конкурсної комісії, яким визначено переможця 

конкурсу з визначення виконавця послуг зі здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території Дунаєвецької територіальної 

громади - Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», оформлене протоколом від 06 грудня 2024 року. 

2. Виконавець (Комунальне підприємство Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини») має право надавати послуги зі збирання та 

перевезення побутових відходів на території Дунаєвецької територіальної 

громади строком на 1 рік з дати введення в дію цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 382 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Керуючись підпунктом 7 пункту а) статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 28 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

вул. Шевченка, 49 м. Дунаївці Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

вул. Красінських, 10 (територія міського парку) м. Дунаївці Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження 

зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 383 

 

Про затвердження плану роботи 

виконавчого комітету на І квартал 

2025 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити план роботи виконавчого комітету міської ради на І квартал 

2025 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



                                                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО             

                                                                                    рішення виконавчого   

                                                                                    комітету міської ради    

                                                                                    19.12.2024 р. № 383 
 

ПЛАН РОБОТИ 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради  

на І квартал 2025 року 

 

№ 

п/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

1 2 3 4 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

1 Звіт про виконання плану роботи 

виконавчого комітету за ІV квартал 

2024 року 

січень керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету  

2 Про стан роботи зі зверненнями 

громадян у 2024 році 

лютий керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету 

3 Про заходи щодо поліпшення стану 

довкілля, благоустрою і санітарного 

стану на території міської ради 

березень управління 

містобудування, 

архітектури, 

житлово-

комунального 

господарства, 

благоустрою та 

цивільного захисту 

4 Про роботу комунальних підприємств, 

установ та закладів Дунаєвецької 

міської ради 

Протягом 

кварталу 

Керівники 

комунальних 

підприємств, установ 

та закладів 

ІІ. Підготовка проектів рішень виконавчого комітету міської  ради 

III. Підготовка проектів розпоряджень міського голови 

5 З основної діяльності Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

6 З особового складу Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

7 Про надання щорічних відпусток   Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

8 Про надання короткострокових 

відряджень працівникам  

Протягом 

кварталу 

Відповідно до 

розподілу обов’язків 

ІV.ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА 

9 Проведення засідань постійно діючих 

при виконкомі комісій 

По потребі Відповідальні 

працівники 



10 Підготовка до засідань сесій та 

виконавчого комітету міської ради 

Постійно Відповідальні 

працівники 

V. НАРАДИ, УЧАСТЬ У ЗАХОДАХ 

11 Наради міського голови з керівниками 

комунальних підприємств, установ та 

закладів 

щопонеділ

ка 

Міський голова 

12 Апаратна нарада   Третя 

п’ятниця 

місяця 

керуючий справами 

(секретар) 

виконавчого комітету 

13 Проведення нарад Постійно Відповідальні 

працівники 

VІ. УЧАСТЬ У ПІДГОТОВЦІ ТА ПРОВЕДЕННІ МАСОВИХ ЗАХОДІВ, 

УРОЧИСТОСТЕЙ, ВИСТАВОК тощо, відповідно до КАЛЕНДАРНИХ  

ДЕРЖАВНИХ та ПРОФЕСІЙНИХ СВЯТ УКРАЇНИ у першому кварталі 

2025 році, відзначення ювілейних дат громадян ТГ за активну громадську 

позицію та професійну діяльність 

14 День Соборності України 22 січня  

15 Міжнародний день пам’яті жертв голокосту 27 січня  

16 День вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав 

15 лютого  

17 День пам’яті Героїв Небесної Сотні 20 лютого  

18 День працівників житлово-комунального 

господарства  

16 березня  

19 Дня визволення міста від фашистських 

загарбників 

31 березня  

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                      Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2024 р.                         Дунаївці     № 384 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 р. «Деякі 

питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального господарства 

України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку об’єктів 

будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса 

об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши заяву XXXX 

про присвоєння адреси запланованому об’єкту будівництва з кадастровим 

номером XXXX м. XXXX, Хмельницької області, в зв'язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий  комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на запланований об’єкт будівництва (земельній 

ділянці з кадастровим номером XXXX) по вул. XXXX, площею 0,1549 га., м. 

XXXX, Хмельницької області. 

2. Гр. XXXX. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


